

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCRDXUPFT
Č. j.: MF-39103/2023/74-2

Počet příloh: 1

Praha 3. 1. 2024

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

Ministerstvu financí byla dne 21. prosince 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

- 1. Aktuálně platný spisový řád, kterým se Ministerstvo financí řídí*
- 2. Kdy a kterou úřední osobou byl tento spisový řád vydán a schválen*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující:

Požadovaný dokument naleznete v příloze.

Spisový řád byl schválen dne 18. května 2018 tehdejší paní ministryní JUDr. Alenou Schillerovou, Ph. D.

S pozdravem